附件1

2021年（第六届）全国中小学生统计作品

设计创意活动报名表
	参加学校
	

	参加人员信息
	（作品汇总表）①

	指导教师②
	

	联系人信息
	姓   名
	
	E-mail
	

	
	通讯地址
	

	
	邮   编
	
	手 机
	

	单位意见
	                          （参加单位盖章）
                             年   月   日


注：

1 请填在附后表格上，并在表格上加盖参加单位印章，印章可以是有关中小学校教务处，数学教研组等，均有效。

2 建议填报1-2位指导教师。如无，此栏可空。

                （学校）参加者信息

	序号
	姓 名
	作品名称
	组 别
	个人/团队

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	...
	
	
	
	


（可根据实际作品数量附页）


